Blaas
Per il cantiere
Page: 1 +39 0471 97 14 14   -   info@blaas.it 19.06.26
SEGA CIRCOLARE ATIKA BTU 450
400V
SKU: BTU450/400V
Numero di corse a vuoto 2.800 U/min
Peso 90 kg
Diametro lama 450 mm
Dimensioni tavolo 1000x660x850mm
Attacco 400 V
Altezza di taglio 150 mm
Potenza assorbita nominale 4,4 kW